[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
20 декабря 2021 г.                                                                                               № 876

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 02.07.2015 г. №807
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011г. №8 «Об утверждении Порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Вичуга», на основании ходатайства МУП «Комбинат коммунальных предприятий г. Вичуга Ивановской области»  от 04.10.2021 г. № 130, в связи с ростом тарифов  на показатели, влияющие на размер стоимости ритуальных услуг, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. В приложении к постановлению администрации городского округа Вичуга от 02.07.2015г. № 807  «Об установлении тарифов МУП «Комбинат коммунальных предприятий городского округа Вичуга Ивановской области» на предоставление услуг по хранению в морозильной камере умершего, услуги «туалет умершего», услуги по уходу за местами захоронений» на предоставление услуг по хранению в морозильной камере умершего, услуги «туалет умершего», услуги по уходу за местами захоронений» строку «услуги по хранению  в морозильной камере» изложить в новой редакции:

	Наименование
	Цена в рублях

	Услуги по хранению в морозильной камере
	950,00

2. Периодом действия тарифов, указанных в п.1 настоящего постановления, является период с 01.01.2022 г. до отмены или признания утратившим силу настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга, разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи Смирнова В.В.
Врип главы городского округа Вичуга

                           П.Н. Плохов

[image: image2.png]